PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2020

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme

segue.

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 THIAGO FERNANDES DE LACERDA 1011 60,00 Não 20,00 40,00 05/12/1984 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento DF =
Candidato com Deficiência.

Não houve candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Américo Brasiliense, 2 de julho de 2021.

DIRCEU BRÁS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP